
四国中央市
Open School
2026.1.28
【講評・講演】

 しこちゅ〜ホール大ホール　で開催

川之江小学校

松柏小学校

三島東中学校

４校
同時開催

文部科学省リーディングDXスクール事業
公開授業
文部科学省リーディングDXスクール事業
公開授業

土居中学校

9:40〜16:30
（水）

四国中央市教育委員会
学校政策課

お問い合わせ

０８９６−２８−６１３６
school_policy@city.shikokuchuo.ehime.jp

後援：全国ICT教育首長協議会

スケジュール
 9:30　　　　
10:00-11:35 
 
13:30-13:40
13:40-14:40
14:50-15:30
15:30-16:20
16:20-16:30

受　付

公開授業・意見交換

※土居中学校のみ9:40〜11:10
全体会

基調講演

パネルディスカッション

特別講演

閉会行事

お申し込み

講　師
文部科学省　田村  学 主任視学官
放送大学 　   中川 一史 教授
　　　　　　佐藤 幸江 客員教授


