

文部科学省リーディングDXスクール事業
公開授業

四国中央市 Open School

2026.1.28 (水)
9:40～16:30

【講評・講演】

しこちゅ～ホール大ホール で開催

4校
同時開催

- ☑ 川之江小学校
- ☑ 松柏小学校
- ☑ 三島東中学校
- ☑ 土居中学校

スケジュール

9:30	受付
10:00-11:35	公開授業・意見交換 <u>※土居中学校のみ9:40～11:10</u>
13:30-13:40	全体会
13:40-14:40	基調講演
14:50-15:30	パネルディスカッション
15:30-16:20	特別講演
16:20-16:30	閉会行事

講師

文部科学省
放送大学

田村 学 主任視学官
中川 一史 教授
佐藤 幸江 客員教授



お申し込み

後援：全国ICT教育首長協議会



お問い合わせ 四国中央市教育委員会
学校政策課



0896-28-6136

school_policy@city.shikokuchuo.ehime.jp